河 整 審 第 ２ １ 号

平成 29 年 2 月 20 日

大阪府知事 松井 一郎 様

      大阪府河川整備審議会

会長  堀 智晴

河川整備基本方針及び河川整備計画について（答申）

 平成 26年 12月 24日付け河整第 1916号及び平成 28年 9月 12日付け河整第

1597号で諮問のあった標記について、下記のとおり答申します。

記

１ 男里川水系河川整備計画について

 本審議会の意見が反映されましたので、必要な手続きをお進めください。

２ 番川水系河川整備計画について

本審議会の意見が反映されましたので、必要な手続きをお進めください。

 ３ 東川水系河川整備計画について

 本審議会の意見が反映されましたので、必要な手続きをお進めください。